
ZARZADZANIE NR 52/2024 

WÓJTA GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

 

W sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości położonej w obrębie miejscowości  

Mały Płock przeznaczonej do najmu w drodze bezprzetargowej na rzecz 

dotychczasowego najemcy na okres 5 lat. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609,721), na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r., 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113,1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 

2029.) zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się do oddania w najem część nieruchomości wyszczególnionej w wykazie 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzania. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Urzędu 

Gminy Mały Płock ul. Jana Kochanowskiego 15 na okres 21 dni, zamieszczeniu na stronie 

internetowej tut. Urzędu. 

§ 3. Informacje o wywieszeniu wykazu ogłosić w prasie lokalnej oraz podać do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w miejscowości położenia nieruchomości. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życiu z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

 

mgr inż. Jan Robert Konopka 



Załącznik do Zarządzenia Nr 52/2024 

Wójta Gminy Mały Płock 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

 

W Y K A Z 

nieruchomości położonej w obrębie miejscowości Mały Płock  

przeznaczonej do najmu w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego najemcy na okres 5 lat. 

 

Lp. 
Położenie 

nieruchomości 

Rodzaj 

użytków 

i klasa 

 

Oznaczenie 

Nr KW 

Powierzchnia 

nieruchomości 

Przeznaczenie 

nieruchomości 

 

Forma i okres 

najmu 

Stawka 

najmu 

Termin 

wnoszenia 

opłaty 

najmu 

Zasady 

aktualizacji 

opłaty 

1. 

Mały Płock – 

działka  

nr 303/24  

 

 

 

 

 

 

 

Bi 

LM1L/00027359/6 0,0375 ha 

Przeznaczenie 

nieruchomości na 

utrzymanie i modernizacje 

infrastruktury 

telekomunikacyjnej, w tym 

wieży telekomunikacyjnej/ 

masztu wolnostojącego, 

stacji bazowej składającej 

się z zewnętrz urządzeń 

telekomunikacyjnych. 

   

 

 

W drodze 

bezprzetargowej 

na okres 5 lat na 

rzecz 

dotychczasowego 

najemcy 

 

Od 01.10.2024 r. 

do 30.09.2029 r. 

2440,00 zł. 

+ 23 % 

VAT 

 

Miesięcznie 

do ostatniego 

dnia 

miesiąca. 

 

Czynsz będzie 

podlegał 

waloryzacji w 

oparciu o 

średnioroczny 

wskaźnik cen 

towarów i usług 

konsumpcyjnych 

ogłoszony przez 

Prezesa GUS,  

o czym najemca 

zostanie 

poinformowany 

pisemnie 

 

Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Małym Płocku ul. J. Kochanowskiego 15, 18- 516 Mały Płock, a także zamieszcza się 

na stronie internetowej Urzędu Gminy www.malyplock.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej http://bip.ug.malyplock.wrotapodlasia.pl, prasie lokalnej. 

Szczegółowe Informacje dotyczące wykazu nieruchomości można uzyskać w Urzędzie Gminy w Małym Płocku lub telefonicznie pod numerem (86) 279-13-22 

 

http://bip.ug.malyplock.wrotapodlasia.pl/

